
 

UCHWAŁA NR XXXV/349/17 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 24 sierpnia 2017 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/256/16  Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia  

15 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2017 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2016 r., poz. 446, poz.1579, poz.1948, Dz.U. z 2017 r.poz.730, poz.935) Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr XXVIII/256/16  Rady Miejskiej w Międzyzdrojach  z dnia 15 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2017 rok zmienia się treść załącznika nr 3, 

który otrzymuje brzmienie według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały, zmienia się treść załącznika nr 7, 

który otrzymuje brzmienie według załącznika nr 2 do niniejszej uchwały oraz zmienia się treść załącznika nr 9, 

który otrzymuje brzmienie według załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Rady Miejskiej Nr XXVIII/256/16  Rady Miejskiej w Międzyzdrojach  z dnia 15 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2017 rok dopisuje się w § 9 pkt 2 o treści: 

„finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 190 274,62 zł” 

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Magda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 sierpnia 2017 r.

Poz. 3591



Załącznik Nr  1

do uchwały Nr XXXV/349/17

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

                 w złotych

Klasyfikacja

Lp. Treść § Kwota

          2017 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 11 066 250,01

1 Kredyty § 952 0,00

2 Pożyczki § 952 190 274,62

3 Pożyczki na finansowanie zadań

realizowanych z udziałem środków

pochodzących z budżetu UE § 903 0,00

4 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5 Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8 Inne rozliczenia krajowe § 955 0,00

9 Wolne środki § 950 10 875 975,39

Rozchody ogółem: 3 038 150,48

1 Spłaty kredytów § 992 507 000,00

2 Spłaty pożyczek § 992 531 150,48

3 Spłaty pożyczek otrzymanych

na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących

z budżetu UE § 963 0,00

4 Udzielone pożyczki § 991 0,00

5 Lokaty § 994 0,00

6 Wykup papierów wartościowych

(obligacji) § 982 2 000 000,00

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody i rozchody budżetu Gminy Międzyzdroje w 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3591



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXXV/349/17

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

                                    z budżetu Gminy Międzyzdroje w 2017 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Kwota dotacji

1 2 3 4 6

1 921 92109 2480 Międzynarodowy Dom Kultury 2 505 835,54

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 597 257,32

Ogółem 3 103 092,86

Nazwa jednostki

5

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3591



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXXV/349/17

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

                                                     publicznych 

w złotych

          Kwota dotacji

Lp. Dział Rozdział § 

1 2 3 4 6

1 630 63003 2360 sfinansowanie zadań w zakresie turystyki 

i krajoznawstwa z przeznaczeniem na kontynuację

realizacji zadania pn.urządzenie miejsca 

rekreacyjnego w Lubinie, z elementami infrastruktury

edukacyjnej i przyrodopoznawczej 10 000,00

2 750 75095 2360 sfinansowanie zadań w zakresie promocji

i organizacji wolontariatu związanych 

z prowadzeniem Lokalnego Centrum Wolontariatu 16 000,00

3 750 75095 2360 dofinansowanie zadań z zakresu działalności 

wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności

lokalnej na kontynuację projektu "Klubik

rodzinny od juniora do seniora" 25 000,00

4 750 75095 2360 dofinansowanie zadań na aktywizację i integrację

osób w wieku emerytalnym,stymulowanie ich

rozwoju osobistego oraz zdrowej i fizycznej

sprawności poprzez prowadzenie działalności

edukacyjnej,kulturalnej,twórczej,sportowej  

i krajoznawczo-turystycznej, a także propagowanie 

aktywnego trybu życia 55 068,00

5 750 75095 2360 dofinansowanie zadań w zakresie nauki, ochrony

ludności i udzielanie nieodpłatnego poradnictwa

obywatelskiego poprzez organizację szkolenia

"Bądź bezpieczny" 2 500,00

6 754 75412 6230 dofinansowanie zakupu nowego fabrycznie 

średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego

z funkcją ograniczania skażeń dla Ochotniczej

Straży Pożarnej w Lubinie 400 000,00

7 801 80113 2360 finansowanie dowożenia uczniów niepełnosprawnych

z terenu Gminy Międzyzdroje do Ośrodka Rehabilita-

cyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Ostromicach 70 000,00

8 852 85295 2360 finansowanie usług opiekuńczych dla osób

niepełnosprawnych fizycznie poruszających

Nazwa zadania

5

Dotacje celowe udzielone  w 2017 r. na zadania własne

gminy realizowane  przez podmioty nienależące do sektora finansów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3591



się na wózkach 28 950,00

9 921 92120 6570 dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów

zabytkowych 220 000,00

10 921 92195 2360 dofinansowanie zadań w zakresie kultury,sztuki,

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

w tym:

wsparcie realizacji zadania w zakresie kontynuacji

projektu "Spotkania ludzi z pasją-śladami historii"

i organizacji imprez kulturalnych pn. Światowy

Dzień Wiatru","Wystawa Farbiarstwa" 10 000,00

dofinansowanie zadań z zakresu działalności

wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności

lokalnej na podtrzymanie tradycji narodowej

i kulturowej,propagowanie Polskości na terenie

Gminy Międzyzdroje 10 000,00

sfinansowanie zadania- dostęp do dóbr kultury osób

niepełnosprawnych 5 000,00

wsparcie realizacji zadania sportowo-rekreacyjnego

pn."Turniej strzelectwa pneumatycznego" 2 000,00

wsparcie realizacji zadania w zakresie kultury,

podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji 

narodowej,pielęgnowania polskości oraz rozwoju

świadomości narodowej,obywatelskiej i kulturowej

w tym na wdrażanie świadomości patriotycznych

postaw i historii wśród dzieci i młodzieży,poprzez

organizację spotkań autorskich 4 000,00

11 926 92605 2820 dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej

i sportu na terenie Gminy Międzyzdroje,w tym: 660 000,00

wsparcie realizacji zadania w zakresie popularyzacji

i szkolenia kadr w zakresie sportowego tańca 

towarzyskiego 67 500,00

wsparcie realizacji zadania w zakresie prowadzenia

sekcji piłki nożnej i siatkowej 230 000,00

wsparcie realizacji zadania w zakresie prowadzenia

sekcji karate 40 000,00

wsparcie realizacji zadania w zakresie prowadzenia

sekcji zapasów 57 500,00

wsparcie realizacji zadania w zakresie prowadzenia

sekcji tenisa stołowego i lekkiej atletyki - szkolenie

dzieci i młodzieży oraz propagowanie sportu

wysokokwalifikowanego sekcji tenisa stołowego 265 000,00

Ogółem 1 518 518,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3591


		2017-08-30T08:12:48+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




